
          殿 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本会の活動に関し，ご理解および多大な御支援を賜り誠に有難うございます。 

さて 2023年度の年会費を下記の通り請求させていただきます。何卒よろしくお願いいたします。 

すでに会費を納入されました場合には請求書のみをご利用ください。なお、総会は 5 月下旬を予定し

ています。4月中旬に改めてご案内いたします。 

敬具 

 

                E-mail：tcd@candr.jp 

                                http:// tcd-net.com 

東京コンクリート診断士会 事務局 

                                

“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“”“” 

 

2023 年 3 月 22 日 

 

          殿 

 

東京コンクリート診断士会 

 

2023 年度 年会費 請求書 
 

東京コンクリート診断士会 

                              会長 小野定 

〒162-0041 東京都新宿区早稲田鶴巻町 565 

  電話：090-5397-2785(大野携帯) 

 

１．金額：4,000 円 （ただし、2023 年度年会費 4,000 円として） 

  

２．振込先 ：以下の振込先①、または振込先②にお振込みください。 

振込先① （三菱ＵＦJ銀行口座から振込みの場合） 

口座名  東京コンクリート診断士会 

三菱ＵＦJ銀行   国分寺駅前支店 

普通預金  口座番号 3639022  

振込先② （ゆうちょ銀行口座から振込みの場合） 

 口座名：東京コンクリート診断士会 

 ゆうちょ銀行 記号：10110  口座番号：94005521 

  （注意）会社等からお振込みの場合は個人名を最初に入力してください。（通帳に個人名が印刷

されない場合があるため） 

 

３． 振込み期日：2023 年 4 月 30 日(土) ＊注意 会費を納入された方から順次会員証を発行す

る手続きを進めていきますので必ず期日までに払い込みいただくようにお願いします。 

 

４． その他：振込み手数料は、貴社にてご負担ください。 

http://www.tcd-net.com/

